
8. - 10.9.2025

300m Kivääri makuu, erä 1, ti 9.9.  klo 9:30 - 10:00 300m Kivääri makuu, erä 2, ti 9.9.  klo 11:30 - 12:00
Valmistautumis- ja koelaukausaika klo 9:15 valmistautumis- ja koelaukausaika klo 11:15
10. ... 10. ... 
11. Opp, Saga Hurskainen VMM KAIPR 11. Alik, Michail Wrobel VMM PORPR
12. ... 12. ... 
13. Vm, Reko Nurmi VMM PSPR 13. Astm, Jere  Hirvonen VMM PSPR
14. ... 14. ... 
15. Kok, Henriikka Varpula VMM PORPR 15. Opp, Arno Hautaniemi VMM KAIPR
16. ... 16. ... 
17. Jääk, Niko Neitola VMM JPR 17. Jääk, Jaro Ruohonen VMM PORPR
18. ... 18. ... 
19. Alik, Jimi Lyytikäinen VMM PSPR 19. Vm, Samuel  Kustila VMM PSPR
20. ... 20. ... 
21. Alik, Toivo Laakso VMM PORPR 21. Jääk, Joonas Savela VMM JPR
22. ... 22. ... 
23. Alik, Minea Terkola VMM KAARTJR 23. Alik, Walter Korpelainen VMM PORPR
24. ... 24. ... 
25. Jääk, Viljami Jaara VMM JPR 25. Alik, Vertti Jauhiainen VMM KAARTJR
26. ... 26. ... 
27. Alik, Ville Vaarala VMM PORPR 27. Psj, Jesse Hatanpää VMM PSPR
28. ... 28. ... 
29. Vm, Elias Ruusunen VMM PSPR 29. Kok, Juha-Pekka Vähätalo VMM PORPR
30. ... 30. ... 
31. Jääk, Arttu Nikupeteri VMM JPR 31. Jääk, Iisko Grönroos VMM JPR
32. ... 32. ... 
33. Alik, Leevi Intonen VMM PORPR 33. Alik, Henri Karlsson VMM KAARTJR
34. ... 34. ... 
35. Tkm, Mikko Jokinen VMM PSPR 35. VM, Veeti Järvinen VMM KAIPR
36. ... 36. ... 
37. Jääk, Roope Karhumaa VMM JPR 37. Alik, Julius Havia VMM PORPR
38. ... 38. ... 
39. Kok, Aapeli Rinta-Koski VMM PORPR 39. Tkm, Jamir Sukari VMM PSPR
40. ... 40. ... 
41. Tkm, Aapo Sillanpää VMM PSPR 41. VM, Ossi Härkönen VMM KAIPR
42. ... 42. ... 
43. Pion, Laura  Linnamäki VMM KARPR 43. Alik, Samu Laita VMM PORPR

Sotilaiden SM-ammunnat 

Eräluettelo



RK 3x5 ls, erä 1, ti 9.9.klo 13:00 - 14:00 RK 3x5 ls, erä 2, ti 9.9.klo 15:00 - 16:00
1. ... 1. ... 
2. … 2. …
3. Vm, Eini Tyrisevä VMN PSPR 3. Tkm, Juhani Tasala VMM JPR
4. Jääk, Laura Savukoski VMN JPR 4. Alik, Samu Laita VMM PORPR
5. Pion, Laura  Linnamäki VMN KARPR 5. Kok, Leo  Zetterberg VMM KARPR
6. Vm, Kiia Hurme VMN PSPR 6. Tkm, Sami Keskitalo VMM JPR
7. Kok, Henriikka Varpula VMN PORPR 7. Alik, Otso Ervasti VMM PSPR
8. Alik, Minea Terkola VMN KAARTJR 8. Jääk, Miika  Aaltonen VMM KARPR
9. Jääk, Heidi Kreus VMN JPR 9. Alik, Jere Rankinen VMM JPR
10. Vm, Iida Honko VMN PSPR 10. VM, Ossi Härkönen VMM KAIPR
11. Alik, Miko Holpainen VMM JPR 11. Alik, Michail Wrobel VMM PORPR
12. Vm, Reko Nurmi VMM PSPR 12. Alik, Vertti Jauhiainen VMM KAARTJR
13. Kok, Aapeli Rinta-Koski VMM PORPR 13. Vm, Samuel  Kustila VMM PSPR
14. Vm, Antoni  Kuokkanen VMM KARPR 14. Jääk, Joonas Savela VMM JPR
15. Jääk, Niko Neitola VMM JPR 15. Opp, Arno Hautaniemi VMM KAIPR
16. Vm, Elias Ruusunen VMM PSPR 16. Tkm, Elias Tuukkanen VMM PSPR
17. Alik, Tiitus Toivanen VMM KAIPR 17. Jääk, Kalle Vahalahti VMM PORPR
18. Jääk, Roope Karhumaa VMM JPR 18. Jääk, Anton Salmela VMM JPR
19. Tkm, Samu  Heikkonen VMM KARPR 19. Alik, Henri Karlsson VMM KAARTJR
20. Tkm, Mikko Jokinen VMM PSPR 20. Jääk, Jaro Ruohonen VMM PORPR
21. Alik, Toivo Laakso VMM PORPR 21. Astm, Jere  Hirvonen VMM PSPR
22. Jääk, Arttu Nikupeteri VMM JPR 22. Jääk, Iisko Grönroos VMM JPR
23. Alik, Jouni  Vitikainen VMM KARPR 23. Alik, Julius Havia VMM PORPR
24. Jääk, Eero Siekkinen VMM JPR 24. VM, Veeti Järvinen VMM KAIPR
25. Tkm, Aapo Sillanpää VMM PSPR 25. Psj, Jesse Hatanpää VMM PSPR
26. Alik, Ville Vaarala VMM PORPR 26. Alik, Walter Korpelainen VMM PORPR
27. Jääk, Viljami Jaara VMM JPR 27. Jääk, Vesa-Matias Laukkanen VMM JPR
28. Alik, Jimi Lyytikäinen VMM PSPR 28. Alik, Eero Puranen VMM KAIPR
29. Alik, Leevi Intonen VMM PORPR 29. Pion, Joona Krivetz VMM KARPR
30. Pion, Leevi  Tanskanen VMM KARPR 30. Tkm, Oskari Isohanni VMM JPR
31. Jääk, Joel  Sinkkonen VMM JPR 31. Kok, Juha-Pekka Vähätalo VMM PORPR
32. Opp, Saga Hurskainen VMM KAIPR 32. Tkm, Jamir Sukari VMM PSPR

33. Jääk, Joosua Tölli VMM JPR
34. Alik, Uuno Kauppila VMM KAIPR



RK-Toiminnallinen ammunta, ti 9.9.2025 klo 9:00
Numerointi aloitusrastin mukaisesti
P1a Maj, Hannu Valve M45 2.LOGR P1o Kapt, Toni  Sulasalmi M45 JPR

Komkapt, Antti Viiru M45 PVJJK Vääp, Juho Mattila M45 LOGK
Kapt, Sami Räisänen M45 PVLOGLE Maj, Juha Viljanen M45 MAAVE
Kapt, Jenni Fräntilä N JPR Kapt, Ville Kalliola M45 PSPR
Vänr, Elli Riipinen N LOGK Komkapt, Jani Saksinen M45 PVTUTKL

P2a Kapt, Otto Känsälä M JPR P2o Kers, Teemu Korpi M MAAVE
Kapt, Olli  Toivanen M KAIPR Kers, Iivari Kelhä M PORPR
Ylik, Sami Anttonen M MAASK Svm2, Aaron  Fricke M PSPR
Ylil, Tapio Hokkanen M PORPR Vänr, Hannes Kotila M KARPR
Kapt, Matias Lehto M PSPR Svm2, Jani Nurminen M PVLOGLE
Kers, Lippo Martti M KARPR Yliv, Pasi Alakotila M LOGK

P3a Kapt, Juuso Oinasmaa M KARPR P3o Ltn, Antti-Matti Puisto M KARPR
Yliv, Sami-Petteri  Ylönen M45 PSPR Ylil, Angelo Teelahti M PORPR
Kers, Tomi Välimäki M PORPR Kers, Teemu  Karjalainen M PSPR
Vmvja, Tuomas Nisu M SLMV Vanhrvja, Ville Happonen M P-KR
Kers, Vesa  Lahti M PSPR InsKapt, Joni Onnela M PVLOGLE

P4a Kers, Joakim Sten M KARPR P4o Ltn, Karri Tanner M KARPR
Insylil, Oskar Polviander M PORPR Inskapt, Markku Uusi-Rasi M PORPR
Ylil, Vesa  Keränen M PSPR Kers, Ville  Suoniemi M PSPR
Nmvja, Joonas Hietala M SLMV Ltn, Eetu-Perttu Pokkinen M SLMV
Nuorrvja, Samuel Tiili M P-KR Ylirvja, Lauri Nousiainen M P-KR

Ltn, Daitaro Yoshinari M KARPR



RK 6+6+6 ls, erä 1, ke 10.9.klo 8:30 - 9:30 RK 6+6+6 ls, erä 2, ke 10.9.klo 10:30 - 11:30
1. ... 1. ... 
2. … 2. …
3. Vm, Iida Honko VMN PSPR 3. Jääk, Roope Karhumaa VMM JPR
4. Kok, Henriikka Varpula VMN PORPR 4. Kok, Juha-Pekka Vähätalo VMM PORPR
5. Jääk, Laura Savukoski VMN JPR 5. Jääk, Samuel  Johansson VMM KARPR
6. Vm, Kiia Hurme VMN PSPR 6. Tkm, Juhani Tasala VMM JPR
7. Jääk, Heidi Kreus VMN JPR 7. Alik, Otso Ervasti VMM PSPR
8. Alik, Minea Terkola VMN KAARTJR 8. Alik, Nicholas Kassem VMM KAARTJR
9. Vm, Eini Tyrisevä VMN PSPR 9. Jääk, Eero Siekkinen VMM JPR
10. Tkm, Oskari Isohanni VMM JPR 10. Vm, Samuel  Kustila VMM PSPR
11. Kjääk, Otto Orell VMM KAARTJR 11. Pion, Leevi  Tanskanen VMM KARPR
12. Alik, Joona Kankaanranta VMM PSPR 12. Jääk, Viljami Jaara VMM JPR
13. Alik, Toivo Laakso VMM PORPR 13. Jääk, Jaro Ruohonen VMM PORPR
14. Jääk, Miika  Aaltonen VMM KARPR 14. Alik, Olli Rautoja VMM KAARTJR
15. Opp, Saga Hurskainen VMM KAIPR 15. Jääk, Vesa-Matias Laukkanen VMM JPR
16. Alik, Miko Holpainen VMM JPR 16. Alik, Tiitus Toivanen VMM KAIPR
17. Tkm, Aapo Sillanpää VMM PSPR 17. Alik, Ville Vaarala VMM PORPR
18. Alik, Vertti Jauhiainen VMM KAARTJR 18. Jääk, Niko Neitola VMM JPR
19. Alik, Leevi Intonen VMM PORPR 19. Alik, Jouni  Vitikainen VMM KARPR
20. Alik, Eero Puranen VMM KAIPR 20. Alik, Michail Wrobel VMM PORPR
21. Jääk, Joosua Tölli VMM JPR 21. Jääk, Anton Salmela VMM JPR
22. Kjääk, Olli Tapanainen VMM KAARTJR 22. Opp, Arno Hautaniemi VMM KAIPR
23. Tkm, Mikko Jokinen VMM PSPR 23. Jääk, Kalle Vahalahti VMM PORPR
24. Vm, Ossi Härkönen VMM KAIPR 24. Jääk, Joonas Savela VMM JPR
25. Jääk, Sami  Lupsakko VMM KARPR 25. Tkm, Samu  Heikkonen VMM KARPR
26. Kok, Aapeli Rinta-Koski VMM PORPR 26. Alik, Julius Havia VMM PORPR
27. Jääk, Arttu Nikupeteri VMM JPR 27. Alik, Jimi Lyytikäinen VMM PSPR
28. Vm, Elias Ruusunen VMM PSPR 28. Tkm, Sami Keskitalo VMM JPR
29. Alik, Henri Karlsson VMM KAARTJR 29. Kjääk, Daniel Harte VMM KAARTJR
30. Alik, Uuno Kauppila VMM KAIPR 30. Psj, Jesse Hatanpää VMM PSPR
31. Jääk, Iisko Grönroos VMM JPR 31. Alik, Walter Korpelainen VMM PORPR
32. Alik, Samu Laita VMM PORPR 32. Alik, Jere Rankinen VMM JPR
33. Tkm, Iiro Takalo VMM PSPR 33. Stm, Jere  Hirvonen VMM PSPR
34. Pion, Joona Krivetz VMM KARPR 34. …
35. Alik, Emil Sinivirta VMM KAARTJR
36. Vm, Veeti Järvinen VMM KAIPR
37. Jääk, Joel  Sinkkonen VMM JPR

Keskiviikko 10.9.2025



RK 6+6+6 ls, erä 3, ke 10.9.klo 12:00 - 13:00
1. ... 
2. …
3. Kers, Aino Vaittinen N KAARTJR
4. Pion, Laura  Linnamäki N KARPR
5. Vänr, Elli Riipinen N LOGK
6. Ylil, Tapio Hokkanen M PORPR
7. Kers, Teemu  Karjalainen M PSPR
8. Ltn, Daitaro Yoshinari M KARPR
9. Vmvja, Tuomas Nisu M SLMV
10. Kers, Iivari Kelhä M PORPR
11. Ltn, Antti-Matti Puisto M KARPR
12. Kapt, Otto Känsälä M JPR
13. Kers, Vesa  Lahti M PSPR
14. Svm2, Jani Nurminen M PVLOGLE
15. Kers, Lippo Martti M KARPR
16. Kapt, Ville Kalliola M PSPR
17. Ylirvja, Lauri Nousiainen M P-KR
18. Kers, Joakim Sten M KARPR
19. Kapt, Juha Rinta-Keturi M PORPR
20. kapt, Petri Nevalainen M RVLE
21. Kapt, Matias Lehto M PSPR
22. Ylik, Sami Anttonen M MAASK
23. Vänr, Tuure Tuononen M PSPR
24. Ltn, Karri Tanner M KARPR
25. Nmvja, Joonas Hietala M SLMV
26. Kapt, Olli  Toivanen M KAIPR
27. Kapt, Toni  Sulasalmi M JPR
28. Ylik, Jari  Venäläinen M PSPR
29. Nuorrvja, Samuel Tiili M P-KR
30. Komkapt, Jani Saksinen M PVTUTKL
31. Kers, Tomi Välimäki M PORPR
32. Kers, Teemu Korpi M MAAVE
33. Yliv, Pasi Alakotila M LOGK
34. Svm2, Aaron  Fricke M PSPR
35. Kapt, Jenni Fräntilä M JPR
36. Ylik, Markus Still M KAIPR
37. Vääp, Juho Mattila M LOGK
38. Kapt, Juuso Oinasmaa M KARPR
39. Ltn, Eetu-Perttu Pokkinen M SLMV
40. InsKapt, Joni Onnela M PVLOGLE
41. Yliv, Sami-Petteri  Ylönen M PSPR
42. Vanhrvja, Ville Happonen M P-KR
43. Kapt, Topi Hellsten M PORPR
44. Maj, Juha Viljanen M MAAVE
45. Vänr, Hannes Kotila M KARPR
46. …


	eraluettelo_kaikki

